青海省总工会

关于推荐 2024年度青海省城乡妇女岗位建

功先进集体和个人名单公示

根据《青海省人力资源和社会保障厅青海省妇女联合会关

于开展 2024 年度全省城乡妇女岗位建功先进集体(个人)评选

表彰活动的通知》（青人社厅函【2023】508 号）精神，经各

级工会女职工组织自下而上层层推荐，省总工会女职工委员会

办公室按程序审核、筛选，向青海省妇联推荐以下集体和个人，

现予以公示（排名不分先后）：

一、推荐青海省巾帼文明岗（4 个）

玉树州玉树市公安局交警大队女子中队

青海西部水电有限公司监督计控中心化学分析班

国家税务总局西宁经济技术开发区南川工业园区税务

局纳税服务股（办税服务厅）

青海省地理空间和自然资源大数据中心地图部

二、推荐青海省巾帼建功先进集体（2 个）

青海省妇女儿童医院

青海省高速运营公司格尔木主线收费站

三、推荐青海省巾帼建功标兵（3 名）

郑永仙 青海油田勘探开发研究院实验中心主任、高级

工程师

鲁海妍 青海省地质矿产测试应用中心岩石矿物综

合室副主任、高级工程师

宋 黎 青海省心脑血管病专科医院医保科主任

公示时间：2024 年 1 月 31日至 2 月 5 日。

公示期间，如有意见或建议，请来信、来函、来电反映。

联系电话：0971—8236834。

青海省总工会女职工委员会办公室

2024 年 1 月 31 日